
05 - SERVICIOS PUBLICOS 16,400.00 0.00 0.00 0.00 155,575.00 0.00 0.00385,067.00 0.00 385,067.00

00 - Sin SubPrograma 16,400.00 0.00 0.00 0.00 155,575.00 0.00 0.00385,067.00 0.00 385,067.00

000 - Sin Proyecto 16,400.00 0.00 0.00 0.00 155,575.00 0.00 0.00385,067.00 0.00 385,067.00

001 - Aseo Urbano 9,700.00 0.00 0.00 0.00 98,375.00 0.00 0.00243,800.00 0.00 243,800.00

000 - Sin Obra 9,700.00 0.00 0.00 0.00 98,375.00 0.00 0.00243,800.00 0.00 243,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,800.00 0.00 140,800.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 57,275.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,275.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

103,000.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,100.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 4 Diésel 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,600.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

002 - Alcantarillado 
Sanitario

6,700.00 0.00 0.00 0.00 57,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

000 - Sin Obra 6,700.00 0.00 0.00 0.00 57,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,267.00 0.00 141,267.00 6,700.00 0.00 0.00 0.00 57,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 6,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 5,467.00 0.00 5,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

385,067.00 0.00 385,067.00 16,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,575.00 0.00 0.00TOTAL:
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmfjF/bnOq4DXHNB6EAj5gQJc2tmH25ug2/dfkbpVRvgdxDc0e9q8WEpNu/7U5kg/SFl2ons9/S1vkqGDCCoBSFAOQsJj0fzDO0VJICcSRpzs/StFAAxHkjWMDiM9KyTxves3IzNAizXwX6L5BGL4HaVLV8MOpOvZi0fiKEHzF9XLZN9F5Y71a 
cxzSInc4lEqY6vDegKcmoDUdDXRN2AYARr

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: E.ALVAREZ

11:13 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  08/08/2022

OROCUINA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/7/2022 al 31/7/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar
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